

ویژه

مدیر حج و زیارت استان کرمانشاه: ۹۶۵ زائر کرمانشاهی راهی حج تمتع می شوند

مدیر حج و زیارت استان کرمانشاه جزئیات زمان اعزام زائران حج تمتع کرمانشاه به سرزمین وحی را اعلام کرد.

سعید کریمی خو، با اشاره به آغاز اعزام زائران حج تمتع از هفته آینده، اظهار کرد: امسال ۹۶۵ زائر از استان کرمانشاه در قالب هشت کاروان - پنج کاروان اهل سنت و سه کاروان شیعه - به حج تمتع اعزام خواهند شد. وی افزود: زائران کرمانشاهی در قالب کاروان‌های ۱۴۰، ۹۵ و ۱۳۵ نفره از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) تهران اعزام سرزمین وحی خواهند شد که شش کاروان مدینه بعد و دو کاروان مدینه قبل خواهند بود. مدیر حج و زیارت استان کرمانشاه تصریح کرد: اولین گروه از زائران حج تمتع استان ۲۴ اردیبهشت و آخرین گروه نیز ۱۸ خرداد اعزام سرزمین وحی می‌شوند و زمان بازگشت اولین گروه اول تیر و آخرین گروه ۲۰ تیر خواهد بود...



یک دکترای اقتصاد شهری مطرح کرد؛

تلاش ویژه شهردار برای رفع مشکلات شهری

استاد دانشگاه رازی و دکترای شهرسازی اعلام کرد:

کرمانشاه کلانشهری جامانده از مدار توسعه

عطاری‌ها تنها حق فروش مواد گیاهی
را دارند

رئیس اداره زیست محیطی آب، خاک و پسماند محیط زیست استان کرمانشاه:
تعیین تکلیف سایت جدید پسماندهای
بیمارستانی

سهراب دل انگیزان، اقتصاددان:
فضای کرمانشاه درگیر فامیل بازی و
مدیریت‌های سفارشی است

رئیس اداره محیط زیست شهرستان کرمانشاه:
«سراب یآوری» کرمانشاه بعد از ۲ سال احیاء
شد

پنجره های دوجداره لومیکسی

LUMIX

۱۰ سال
ضمانت

Guaranteed

نمایندگی کرمانشاه
همدان و لرستان

کرانی ۰۹۱۸ ۹۱۸ ۷۰۶۳



lumixco.ir

083 - 34 60 0000

رئیس اداره محیط زیست شهرستان کرمانشاه؛ «سراب یاوری» کرمانشاه بعد از ۲ سال احیاء شد

رئیس محیط زیست شهرستان کرمانشاه ابراز امیدواری کرد با تداوم بارش ها از یکسو و همچنین برخورد با چاه های غیرمجاز اطراف از سوی دیگر، شاهد دوام آوردن سراب یاوری باشیم.

فلاحی از تاثیر بارش ها بر سایر منابع آبی کرمانشاه از جمله تالاب هشیلان نیز یاد کرد و افزود: اکنون دبی سراب «سبزعلی» به عنوان منبع تامین آب تالاب به حدود ۲۰ لیتر در ثانیه رسیده که بسیار مناسب است و تمام تالاب به طور کامل پُر از آب است.

وی معتقد است: اگر تا پایان اردیبهشت باز هم بارش های مناسبی داشته باشیم این امکان وجود دارد که تالاب هشیلان تابستان امسال خشک نشود و تا پاییز و شروع بارش های سال زراعی آینده آب داشته باشد.

رئیس محیط زیست شهرستان کرمانشاه با بیان اینکه در فصلی که رونق کشاورزی را داریم و برداشت خصوصاً از چاه های غیرمجاز زیاد می شود وضعیت تالاب هشیلان نیز رو به خشکی می رود، افزود: در کنار بهبود بارش ها، مدیریت چاه های اطراف نیز برای حفظ این تالاب ضروری است. به گفته فلاحی تالاب هشیلان طی سال های اخیر به دلیل شرایط کم بارشی، در اواخر فصل گرما خشکی کامل را تجربه کرده است.

وی وضعیت سراب نیلوفر را نیز مناسب دانست و اظهار کرد: خوشبختانه اکنون سراب نیلوفر نیز وضعیت مناسبی دارد و امیدواریم این سراب نیز در فصل تابستان دچار خشکی نشود.



رئیس اداره محیط زیست شهرستان کرمانشاه از احیاء سراب یاوری کرمانشاه در پی بارش های خوب اخیر و بعد از دو سال خشکی خبر داد.

محمدحسین فلاحی، از تاثیر بارش های خوب اخیر بر وضعیت منابع آبی کرمانشاه یاد کرد و گفت: خوشبختانه سراب یاوری به عنوان یکی از سراب های مهم کرمانشاه که طی دو سال اخیر کاملاً خشک شده بود، اکنون احیاء شده و وضعیت مناسبی دارد.

وی با بیان اینکه چندی قبل تلاش کردیم سراب یاوری را به صورت مصنوعی تغذیه کنیم، خاطرنشان کرد: آب را از رودخانه رازآور تا محل سراب هدایت کردیم، اما اکنون که وضعیت بارش ها بهبود یافته، دیگر تغذیه مصنوعی سراب نیز متوقف شده است.

سهراب دل انگیزان، اقتصاددان:

فضای کرمانشاه درگیر فامیل بازی و مدیریت های سفارشی است

سفارشی است و نتیجه این می شود که بسیاری از افراد شایسته و سرمایه گذاران بومی استان را ترک می کنند. دل انگیزان در همین راستا به خروج سرمایه های استان در حوزه های مختلف کشاورزی، صنعت و خدمات اشاره کرد و گفت: خیلی از این افراد سرمایه و کار خود را به استانهای کردستان، اردبیل، شمال کشور و حتی تهران برده اند، باید دید چه اتفاقی در استان افتاده که سرمایه های بومی ما اینچنین گریزان می شوند.

وی افزود: در چنین شرایطی که ما امکان جذب سرمایه های محلی را نداریم و به هر نحوی آنها را فراری می دهیم چطور می شود به جذب سرمایه خارج از استان در کرمانشاه امیدوار بود؟ دل انگیزان درحالی که به پایین بودن آمار بیکاری در خراسان جنوبی اشاره کرد گفت: عدد ۵ درصدی خراسان جنوبی نشان می دهد که هنوز می توان به رغم تحریم ها و انواع مشکلات، بیکاری را مهار کرد و این فاصله ۱۲ عددی ما با خراسان به عنوان استانی که کمترین میزان بیکاری را داشته حاصل نا کارآمدی مدیران استان است و عددی است که آنها باید برای خودشان در نظر بگیرند و در کارنامه کارشان ثبت کنند.

وی نتیجه یک مدیریت خوب و توانمند را ایجاد حس امید و جذب سرمایه گذار دانست و در نقطه مقابل آن مدیریت های غلط را انگیزه کش و سرمایه گریز معرفی کرد.

دل انگیزان در بخش دیگری از سخنان خود نقش نماینده های مجلس در رفع معضل بیکاری را مورد توجه قرار داد و گفت: یک نماینده مردمی باید ارتباط خوبی با نخبه ها، بزرگان و دانشگاهیان داشته باشد، به عنوان مثال دانشگاه رازی ۶۳ گروه تخصصی دارد، نماینده های ما باید با این گروه ها ارتباط بگیرند و قشر دانشگاهی و تحصیل کرده را به رسمیت بشناسند و از تخصص و تفکر آنها بهره بگیرند.

وی افزود: متأسفانه چنین تفکری در تیم نمایندگان استان دیده نمی شود و اغلب آنها چیزی جز غرور و نخوت برای ارائه نداشتند، بنابراین در شرایطی که استان ما مدیر توانمند و نماینده آگاهی ندارد نباید از نتیجه عدد بیکاری استان شوکه شویم.

نیاسعدوندی گزارشگر

به گزارش جام جم، در حالی که مرکز آمار ایران نرخ بیکاری زمستان سال گذشته در کشور را ۸٫۶ درصد اعلام کرد، کرمانشاه اما با ۱۷٫۴ درصد صد زینین بیکاری کشور شد.

بر همین اساس و طبق گزارشی که روزنامه اعتماد منتشر کرد بالا بودن این آمار در کرمانشاه نشان می دهد که در استان ما هر ۱۰ نفر جویای کار تنها ۲ نفر امکان اشتغال دارند.

دکتر سهراب دل انگیزان به عنوان یک اقتصاددان در گفتگوی اختصاصی با جام جم کرمانشاه عامل این وضعیت ناپسامان در استان را معطوف به مدیریت کلان و میانی و موفق عمل نکردن آنها در تصمیم گیری، تخصیص منابع و عدم جذب سرمایه گذار در استان دانست. وی گفت: وضعیت بیکاری استان نسبت به زمستان ۴۰۱ بدتر شده که این یک پیام برای مدیران دارد، آنها خوب عمل نکرده اند و این نتیجه کار آنهاست.

دل انگیزان عدد بیکاری استان در زمستان قبل را چیزی حدود ۱۵٫۱ اعلام کرد و یادآور شد: بالا رفتن ۲٫۳ درصدی این عدد یک هشدار به مسئولین استان است که باید آترآجری بگیرند. وی افزود: رشد بیکاری در استان ارتباط مستقیمی با نحوه مدیریت و تصمیم گیری ها دارد و مدیران ما باید بپذیرند که نمی شود هیاتن و مسجدی کار کرد، باید افراد توانمند و متخصص فارغ از بومی یا غیربومی در منصب ها قرار بگیرند و شایسته سالاری جایگزین مدیریت سفارشی و غیرحرفه ای شود. دل انگیزان ضمن اظهار تاسف از کنار گذاشتن برخی مدیران شایسته در استان گفت: متأسفانه امروز شاهد بالا آمدن افرادی هستیم که هرگز حتی رئیس گروه هم نبوده اند چه رسد به اینکه پست مدیریتی بگیرند. به عقیده این عضو هیات علمی دانشگاه رازی، کرمانشاه نیازمند یک غربال مدیریتی است و افرادی باید سرکار بیایند که توان تخصیص منابع، چانه زنی برای استان، قابلیت گرفتن اختیارات، جذب سرمایه گذار و منابع انسانی شایسته و کارآمد داشته باشند.

وی تصریح کرد: متأسفانه هم اکنون فضای استان درگیر فامیل بازی و مدیریت های

استاد دانشگاه رازی و دکترای شهرسازی اعلام کرد:

کرمانشاه کلانشهری جامانده از مدار توسعه

در چنین شرایطی بدترین استفاده را از منابع خواهیم داشت و حساسترین منبع توسعه که نیروی انسانی است از دست می رود در نتیجه نیروی انسانی نا کارآمد بالا می آید و نیروی انسانی کارآمد خارج می شود و حتی این موضوع می تواند به کل جهان تعمیم یابد.

برپیکر اصلی توسعه سوار نیستیم

وی با تاکید بر اینکه باید در کرمانشاه به مانیم و از آن بوستان بسازیم، یادآور شد: ولی این لغزش ها مانع رسیدن به این هدف می شود، مدیریت های صرف روزمره ضد توسعه است و تنها منابع از دست می رود، قرار گرفتن در چنین مسیری شاید ما را به خرده نتایجی برساند ولی در گام بعدی معنی آن نیز از دست می رود چرا که بر پیکر اصلی توسعه سوار نیستیم.

کلرنیا اضافه کرد: توسعه پیکره کلی است و از کل به جز باید حرکت کرد، از بالا به پایین باید نگریم، کرمانشاه آن جوانمردی ها را در دوران جنگ تحمیلی انجام داد و از بنیانگذاران فد اکاری در دفاع مقدس بود و مردم واری آن بی نظیر بود داستان مردمان گیلانغرب، قصرشیرین و عشایر یاور نگرندنی بود.

این استاد دانشگاه یادآور شد: استان های دیگر همچون اصفهان برای توسعه به برنامه ریزی پرداخت و توسعه پیشاتاز با برنامه ریزی را در اولویت قرار داد همان هدفی که ما تعیین نکردیم آنان زیر بنا و مدیریت را سازمان دادند و سپس در پی آن برآمدند که اثرات توسعه را به کل کشور تعمیم دهند در حالی که کرمانشاه همیشه مهاجر فرست بوده است.

کلرنیا یادآور شد: ما پس از جنگ حتی یک صفحه برنامه ریزی پیشاتاز برای توسعه نداریم و هنگامی که شخص و نگاه تبلیغاتی صرف، جایگزین برنامه می شود آسیب آغاز می شود، نظام مدیریت عمل گرا چون ثابت نیست اجازه نمی دهد تا برنامه ریزی شکل گیرد، ما به برنامه ریزی توسعه نپرداختیم و بلد نیستیم از سند آمایش سرزمین استفاده کنیم.

این کارشناس عنوان کرد: ما بجای توسعه و پیشرفت تنها به عمران پرداختیم عمران بخشی از توسعه است که سرمایه را جذب می کند و اجازه نمی دهد توسعه اتفاق افتد چرا که دیگر بودجه ای باقی نمی ماند، اگر بودجه را صرف آب و فضای سبز کنیم پولی دیگر باقی نمی ماند همیشه بعد از بحران به دنبال توسعه بودیم.

وی یادآور شد: ۳۰ درصد مدیریت شهری عمران است و ۷۰ درصد آن پروژه هایی است که ایجاد توسعه فرهنگی و اجتماعی و ایجاد همگرایی در مردم می کند. آرایه نظرات برای رهایی از این رخوت و عقب ماندگی از جمله موضوعاتی است که در اخبار بعدی جام جم از دیدگاه این صاحب نظر شهری بداند پرداخته خواهد شد.

در این دیدگاه اگر می خواهیم بدانیم مشکل در کجا قرار دارد باید به تنظیم مجدد ماجرا اقدام کنیم و ماهیت آسیب و روند توسعه را بررسی کنیم.

بارها به عوامل توسعه نیافتگی کرمانشاه از تریبون های مختلف پرداخته شده و در نهایت علل همه قصورها و کاستی ها به پای کمی بودجه رسیده

است و چنین اتهامی، فرصت سوزی های متعددی را ایجاد کرده است.

چیدمان نامناسب سرمایه های انسانی در جایگاه مناسب، نامناسب بودن فضای کسب و کار و دشواری شرایط برای ورود سرمایه گذاران به این استان، سهم ناکافی کرمانشاه از اعتبارات ملی و استفاده اندک از ظرفیت و توانایی نخبگان از دیگر عواملی است که در این سالها در عدم توسعه یافتگی این کلانشهر نقش داشته و دارد.

اما خبرنگار جام جم، در نگاهی تازه تر به این موضوع می پردازد که کرمانشاه بعد از جنگ دچار مدیریت فوریت گرایی ناشی از آن شده و مدیریت نوین توسعه را جایگزین مدیریت زمان جنگ نکرده و چنین فضایی به الگوی فرهنگی و رفتاری تبدیل شده و از نگاه اغلب صاحب نظران ما پس از جنگ به شکوفایی در استان دست نیافتاده ایم.

ما بجای توسعه و پیشرفت تنها به عمران پرداختیم عمران بخشی از توسعه است که سرمایه را جذب می کند و به دلیل بار مالی چندان اجازه نمی دهد توسعه اتفاق افتد. در همین راستا دکتر کلرنیا، استاد دانشگاه رازی و دکترای شهرسازی با حضور در دفتر جام جم به بررسی علل عقب ماندگی توسعه در کلانشهر کرمانشاه پرداخت و گفت: کرمانشاه دچار سردرگمی توسعه شده و هیچ هدفمندی مشخصی در انواع توسعه در این کلانشهر وجود ندارد، عوامل توسعه و سازه های توسعه در تقابل قرار گرفته اند و سازگاری ندارند، این بحران درست از زمان جنگ ایجاد شد و هنوز هم کرمانشاه با مدیریت جنگ در حال رسیدگی به امور شهری است.

کلرنیا افزود: چنین نگرشی موجب شده توسعه در کرمانشاه فوریت گرایی به

باشد در حالی که توسعه باید آینده نگر باشد و فوریت گرایی، آسیب توسعه است زمانی که آینده نگری می کنیم در گام اول تجسمی

نیاید از اکنون داشته باشیم در برنامه ریزی توسعه باید آینده را ببینیم و سپس وضع موجود را بررسی کنیم، آینده را باید ساخت، آینده یک مسیر و نقشه راه است. به گفته این صاحب نظر، اولین چالش در زمینه آینده نگری اینست که ما موضوعات و هدف ها

را نمی شناسیم هنگامی که به وضع موجود فکر می کنیم اصلا نمی توانیم هدف داشته

باشیم که در چنین شرایطی هر تصمیمی غلط است و در واقع هر تصمیمی در مورد

وضع موجود کرمانشاه همان اندازه می تواند درست باشد که غلط است.

کلرنیا اضافه کرد: در حالت فوریت گرایی و عمل گرایی هیچگاه توسعه اتفاق نمی افتد بلکه

تنها منابع از دست می رود و با ریزش آن مواجه می شویم و

گروه فنی و تخصصی

پیمان مطهری

در ۳ شعبه

* تنظیم موتور، تنظیم سوخت * خدمات الکترونیک * تست و تعمیرات تخصصی ECU * شستشوی انژکتور با دستگاه تمام اتوماتیک



ریپت تمامی خودرو های داخلی، افزایش شتاب خودرو به صورت ۱۰۰ درصد تضمینی

تغییر دمای آب جهت عملکرد دفن (جهت جلوگیری از سوختن واشر و سیلندر و خشک تر کار کردن موتور)

کاهش مصرف سوخت داخل شهر، حذف سنسور اکسیژن، حذف سنسور میل سوپاپ،

حذف خطای دائمی فرسودگی کاتالیزت، تغییر کات آب به در خواست مشتری

حذف و اعمال محدودیت سرعت، برطرف نمودن اشکال استارت سردی خودرو

تغییر دور سلو (در جا کار کردن خودرو)، حذف کپ دریچه گاز برقی، خطی کردن دریچه گاز

۳۸۲۴۹۱۹۱ - ۳۸۲۴۹۲۹۲ - ۰۹۱۸۸۳۲۶۷۲۴ آدرس: کرمانشاه، خیابان کشاورز (اربابی)، روبروی دبستان زنگنه

فروش آپارتمان در کسری

یک باب آپارتمان ۲۶۵ متری

تک واحدی، سند تک برگ

دوپارکینگ، دو بر نور

ویو ابدی

فروش یا معاوضه با واحد کوچکتر

۰۹۳۰۵۰۹۳۴۴۵

خشکشویی

فردوسی

ارائه خدمات

خشک شویی

شستشوی جیر، چرم

سفید شویی

لباس مجلسی

عروسی و ...

۳۷۲۳۶۵۴۱

آدرس: خیابان فردوسی، سه راه برق جنب مسجد بروجرودی

باقلوا استانبولی نفیس

اعطای نمایندگی فعال در کل ایران با شرایط مناسب

با ۶۰ شعبه فعال در کل ایران و ۷ شعبه فعال در شهر کرمانشاه

تهیه شده با شیر عسل



baghlava.turki.nefis

شعبه مرکزی کرمانشاه:

نوبهار، روبروی بانک صادرات، نبش کوی ۱۱۶

۰۹۱۲۹۱۵۳۹۳۵ فرجودی

یک دکترای اقتصاد شهری مطرح کرد؛

تلاش ویژه شهردار برای رفع مشکلات شهری

وی ابراز کرد: حال با این وجود نروزی توانسته زمینه جذب مشارکت‌های مردمی و سرمایه گذاری در حوزه‌های درآمدی پایدار در شهر را فراهم آورد و برای تحقق آن باید هم صبور بود و هم شورای اسلامی شهر حمایت لازم را از این امر داشته باشد.

قاسمی گفت: با نگاهی به مباحث مدیریت مالی شهرداری شاهد تحول در امر بودجه ریزی هستیم و انضباط مالی در کنار عدالت محوری برای توسعه شهر و فراهم کردن زمینه حضور سرمایه گذار که از نکات برجسته و مهم است، فروش اوراق مشارکت و دریافت تسهیلات و نیز منابع حاصل از درآمدهای عمومی شامل عوارض عمومی و اختصاصی به خوبی در بودجه دیده شده است. وی در پایان عنوان کرد: همچنین به توسعه حمل و نقل عمومی، دفع آبهای سطحی، آسفالت معابر نیز نگاه منطقی و کارشناسانه‌ای صورت پذیرفته است.

شهروندی به مشکل بر خواهد خورد.

وی در ادامه گفت: نادر نروزی فردی کارکشته و باتجربه در حوزه مدیریت شهری در سطح کلان است که با دیدی علمی در این حوزه سکان مدیریت شهری کرمانشاه را بر عهده گرفته است.

قاسمی افزود: نروزی تلاش کرده که با ایجاد شفافیت مالی در نظام بودجه ریزی افزایش بهره‌وری را مد نظر قرار دهد، هر چند که باید زمان بیشتری برای حصول نتیجه در اختیار شهرداری قرار دهیم که شهر را با کلی از مشکلات بجا مانده از قبل در اختیار گرفته است و علاوه بر رفع کمبودها و مشکلات گذشته، برای آینده نیز برنامه ریزی کند. این دکترای مدیریت شهری تشریح کرد: ما در کرمانشاه با وضعیت درآمدی ناپایداری مواجه هستیم و این موضوع قطعاً حوزه اقتصاد کلانشهری همچون کرمانشاه را با مشکل مواجه می‌سازد.

دولت‌های محلی محسوب می‌شوند.

وی افزود: در راستای خدمت رسانی بهتر به شهروندان ساکن در شهر، شهرداری‌ها همواره با مشکل منابع محدود و در بسیاری از مواقع درآمدهای ناپایدار شهری مواجه هستند.

این دکترای مدیریت شهری تصریح کرد: این امر بیش از هر زمان دیگری حساسیت مدیریت منابع مالی و بودجه بندی را با توجه به نیازهای گسترده و حتی نامحدود شهر نمایان می‌سازد. وی اضافه کرد: پس باید به این امر توجه داشته باشیم که بحث مدیریت منابع مالی و درآمد زایی و تنظیم بودجه برای نمایندگان شورای اسلامی شهر و منتخبین جامعه شهروندی بسیار حساس و تأثیرگذار خواهد بود. قاسمی خاطرنشان کرد: هر چه زمان برای تصویب بودجه سپری شود و این امر به تأخیر بیفتد قطعاً چرخه خدمات رسانی به جامعه



یک دکترای اقتصاد شهری از نگاه ویژه شهردار کرمانشاه به مشکلات موجود و تلاش برای رفع آنها برای رسیدن به وضعیت مطلوب خبر داد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، رضا قاسمی اظهار کرد: شهرداری‌ها به عنوان یک نهاد مردمی و موثر در شهر وظایف مهمی را در حوزه گسترده خدماتی، عمرانی و فرهنگی در شهرها بر عهده دارند و به نوعی مظهر

سرپرست معاونت پیشگیری آتش نشانی

شهرداری کرمانشاه منصوب و معارفه شد



طی حکمی سرپرست معاونت آموزش، پیشگیری و ایمنی آتش نشانی شهرداری کرمانشاه منصوب و معارفه شد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی شهرداری کرمانشاه، مهندس سعید قادری طی حکمی از سوی معاون برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی شهرداری کرمانشاه و با حضور مهندس برومند نامداری معاون خدمات شهری شهرداری کرمانشاه، مهندس کوروس رستم پور مدیرکل حراست کرمانشاه، مهندس سیروس نظرآبادی مدیرکل سرمایه انسانی، مهندس شاکری مدیرکل حراست و امور مجامع شهری و غلامرضا رضایی رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری کرمانشاه معارفه شد. وی در ادامه گفت: معاونت آموزش و پیشگیری در مجموعه آتش نشانی یکی از مهمترین معاونت‌ها در این سازمان است.

وی اظهار کرد: در تغییرات مدیریتی لازم است پرسنل نهایت همفکری و همکاری لازم را با مدیریت جدید داشته باشند. معاون خدمات شهری شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: هر کسی در هر جایگاهی قرار می‌گیرد باید وظایف محوله را به نحو احسن و با جدیت پیگیری و به انجام برساند. آتش‌پاد غلامرضا رضایی نیز اظهار کرد: مجموعه آتش نشانی یکی از مهمترین سازمان‌های تابع شهرداری کرمانشاه است. وی افزود: مجموعه نیروهای عملیاتی آتش نشانی با وجود کاستی‌ها و کمبودها عملکرد خوبی داشته است. رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: معاونت آموزش و پیشگیری در مجموعه آتش نشانی یکی از مهمترین معاونت‌ها در این سازمان است.

وی ادامه داد: پس از هر تغییر و تحولی عملکردها است که باقی می‌ماند و ما امروز قدردان مهندس پورغلام هستیم که در جایگاه معاونت پیشگیری به نحو احسن امورات را پیگیری و به سرانجام رساند.

پیش از این مهندس پورغلام مسئولیت این معاونت را بر عهده داشت که از زحمات وی تقدیر شد. برومند نامداری در این مراسم با اشاره به ضرورت همراهی و همدلی در مجموعه آتش نشانی

مدیرکل خدمات شهری شهرداری:

نیروی شهرداری برای رفع آبگرفتگی معابر کرمانشاه پای کارند



مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری کرمانشاه از فعالیت شبانه‌روزی ۱۷۰۰ نیروی خدمات شهری برای رفع آبگرفتگی معابر شهر خبر داد. به گزارش روابط عمومی معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری کرمانشاه؛ محمد موحدی مجد در خصوص آبگرفتگی معابر شهر کرمانشاه بدنبال بارش‌های اخیر، گفت: با توجه به اینکه شدت بارش‌ها بالا بوده و حجم بارش در زمانی کوتاهی صورت گرفت، آبگرفتگی معابر یک امر طبیعی است و در تمام شهرها و کلانشهرهای دنیا رخ می‌دهد. مهم این است که این آبگرفتگی‌ها اختلال جدی ایجاد نکرده و طولانی مدت نشود. وی خاطرنشان کرد: ظرفیت کانال‌های دفع آب‌های سطحی در تمام دنیا بر اساس میانگین بارندگی‌ها در هر منطقه طراحی و اساس امر موجب می‌شود که در بارش‌های شدید

در بازه زمانی کوتاه، شاهد آبگرفتگی معابر باشیم. موحدی مجد با اشاره به صدور هشدار نازخی هواشناسی برای بارش‌های اخیر، از آماده‌باش ۱۷۰۰ نیروی خدمات شهری برای رفع آبگرفتگی معابر شهر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری کرمانشاه؛ محمد موحدی مجد در خصوص آبگرفتگی معابر شهر کرمانشاه بدنبال بارش‌های اخیر، گفت: با توجه به اینکه شدت بارش‌ها بالا بوده و حجم بارش در زمانی کوتاهی صورت گرفت، آبگرفتگی معابر یک امر طبیعی است و در تمام شهرها و کلانشهرهای دنیا رخ می‌دهد. مهم این است که این آبگرفتگی‌ها اختلال جدی ایجاد نکرده و طولانی مدت نشود. وی خاطرنشان کرد: ظرفیت کانال‌های دفع آب‌های سطحی در تمام دنیا بر اساس میانگین بارندگی‌ها در هر منطقه طراحی و اساس امر موجب می‌شود که در بارش‌های شدید

بودجه ۱۴۰۳ شهرداری کرمانشاه به سرانجام رسید



شورا بود به دقت توسط شهردار کرمانشاه و معاونین و اعضای شورای شهر کرمانشاه بررسی شد.

خسرو زرافشانی ادامه داد: سرانجام شهردار قانع شد، همه پندها را اصلاح کردند و ما هم پذیرفتیم.

وی ادامه داد: جزئیات لایحه را مصوب کردیم، کلیات آن هم مصوب شده بود و بررسی تبصره‌های آن بزودی در دستورکار شورا قرار خواهد گرفت.

در همین رابطه هاشم درویشی عضو شورای شهر کرمانشاه نیز گفت: روز گذشته بعد از چندین ساعت کار، ایراداتی که نسبت به دفترچه بودجه وارد شده بود مورد بررسی قرار گرفت. درویشی افزود: در این مورد اعضای شورای شهر به نتیجه واحد رسیدند و ما امیدواریم که امسال با تصویب بودجه شهرداری بتوانیم خدمات خوبی را به همشهریان کرمانشاهی ارائه بدهیم.

این عضو شورای شهر تصریح کرد: به نظر می‌رسد که اصلاح بودجه منطقی و بر مبنای حقوقی و قانونی مورد بررسی قرار گرفته و این اصلاحات، که تصویب کلیات هم در آن دیده شده است جهت اطلاع در اختیار فرمانداری کرمانشاه قرار می‌گیرد.

به گزارش جام جم، بودجه ۱۴۰۳ شهرداری کرمانشاه که ماهی در پیچ و خم جلسات شورا دچار فراز و نشیب شده بود بالاخره چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ماه و در ۱۷۷ جلسه شورای اسلامی کرمانشاه به تصویب رسید. این مهم در حالی اتفاق افتاد که بند بند، ۲۴ موردی که شورا نسبت به آن‌ها ایراد گرفته بود توسط ۱۰ تن از اعضای شورای شهر، شهردار و معاونین مالی ایشان بررسی شد و کلیات آن مصوب و بودجه ۱۴۰۳ به تصویب رسید.

نادر نروزی، شهردار کرمانشاه در این خصوص گفت: موارد بودجه ۱۴۰۳ شهرداری در صحن علنی شورای شهر کرمانشاه مجدداً مطرح شد و توسط اعضای شهر کرمانشاه موارد مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تک تک پندها با حوصله اصلاح شد و مورد توافق اعضای شورا قرار گرفت و کلیات آن به تصویب شورا رسید. در ادامه رییس شورای اسلامی شهر کرمانشاه ضمن تأکید بر پذیرش کلیات بودجه ۱۴۰۳ شهرداری کرمانشاه گفت: در جلسه امروز ۲۴ عنوانی که از بودجه شهرداری مورد اشکال

منیر اضمحالی
گزارشگر

صنایع خم پله دبلکس ابر انسان

اجرای انواع پله های خم و مارپیچ
ساخت و طراحی انواع سازه های فلزی
ساخت درب و پنجره های ساده و طرح دار
نورد و خم تیر آهن ...
مشاوره در طراحی و ساخت

شعبه ۱: ۰۹۱۸۳۳۳۲۸۶۹
شعبه ۲: ۰۸۳۳۸۲۷۰۴۰۷

شعبه ۱: دیزل آباد خیابان تاکسیرانی روبرو جهان فلز
شعبه ۲: جاده سنندج بعد از شهرک آزمایش نبش کوچه ۱۱۰
شعبه ۳: شهرک صنعتی زاگرس خیابان دوم بعد از رستوران کسری



رییس اداره مدیریت زیست محیطی آب، خاک و پسماند محیط زیست استان کرمانشاه؛ تعیین تکلیف سایت جدید پسماندهای بیمارستانی کرمانشاه در گام نهایی



محمودی محل سایت جدید را نیز در مجاورت سایت فعلی دفن پسماندهای بیمارستانی عنوان کرد و یادآور شد: سایت قبلی دیگر ظرفیت پذیرش پسماندهای جدید را ندارد.

رییس اداره مدیریت زیست محیطی آب، خاک و پسماند محیط زیست استان کرمانشاه با اشاره به اینکه قرار بود سایت فعلی یک سایت موقت برای دفن پسماندهای بیمارستانی و برای مدت شش ماه باشد، گفت: با توجه به اینکه ایجاد سایت جدید نزدیک به ۱۰ سال زمان برده، این سایت (سایت فعلی) بسیار بیشتر از ظرفیتی که داشت مورد استفاده قرار گرفت.

به گفته محمودی، در حال حاضر روزانه حدود هشت تا ۱۰ تن پسماندهای بیمارستانی و پزشکی در کرمانشاه تولید می‌شود.

رییس اداره مدیریت زیست محیطی آب، خاک و پسماند محیط زیست استان کرمانشاه ابراز امیدواری کرد: تا پایان اردیبهشت ماه سرمایه‌گذار ایجاد سایت جدید دفن پسماندهای بیمارستانی کرمانشاه مشخص شود.

صلاح‌الدین محمودی، با اشاره به آخرین وضعیت راه‌اندازی سایت جدید پسماندهای بیمارستانی و پزشکی کرمانشاه، گفت: ارزیابی محیط زیستی سایت جدید انجام و مجوز آن صادر شده و اکنون در مرحله تعیین سرمایه‌گذار است. وی با بیان اینکه فراخوانی برای جذب سرمایه‌گذار احداث این سایت با همکاری اداره کل صمت استان کرمانشاه داده شده، ادامه داد: دو شرکت متقاضی اعلام آمادگی و درخواست‌های خود را ارائه داده‌اند و باید در جلسه کارگروه استانی مدیریت پسماند مطرح شود. در این کارگروه پاکت درخواست متقاضیان باز خواهد شد و در نهایت پس از طی مراحل قانونی سرمایه‌گذار مشخص می‌شود که امیدواریم این کار تا پایان اردیبهشت انجام شود. رییس اداره مدیریت زیست محیطی آب، خاک و پسماند محیط زیست استان کرمانشاه زمان مورد نیاز برای احداث سایت جدید را وابسته به شرایط سرمایه‌گذار دانست و خاطرنشان کرد: احداث این سایت نیازمند یکسری تجهیزات پیشرفته است تا آلودگی محیط زیستی ایجاد نشود.

مدیر حج و زیارت استان کرمانشاه

۹۶۵ زائر کرمانشاهی راهی حج تمتع می‌شوند

زمان اعزام زائران گفت: اولین گروه زائران کرمانشاهی - کاروان شماره ۱۵۰۰۶ - شیعه و مدینه قبل هستند که با ظرفیت ۹۵ نفر در تاریخ ۲۴ اردیبهشت به سمت عربستان پرواز خواهند داشت و اول تیر هم به کشور بازمی‌گردند. کربمی خوش‌تصریح کرد: کاروان‌های شماره ۱۵۰۰۹، ۱۵۰۱۰، ۱۵۰۱۱، ۱۵۰۱۲، ۱۵۰۱۳، ۱۵۰۱۴، ۱۵۰۱۵، ۱۵۰۱۶، ۱۵۰۱۷، ۱۵۰۱۸، ۱۵۰۱۹، ۱۵۰۲۰، ۱۵۰۲۱، ۱۵۰۲۲، ۱۵۰۲۳، ۱۵۰۲۴، ۱۵۰۲۵، ۱۵۰۲۶، ۱۵۰۲۷، ۱۵۰۲۸، ۱۵۰۲۹، ۱۵۰۳۰، ۱۵۰۳۱، ۱۵۰۳۲، ۱۵۰۳۳، ۱۵۰۳۴، ۱۵۰۳۵، ۱۵۰۳۶، ۱۵۰۳۷، ۱۵۰۳۸، ۱۵۰۳۹، ۱۵۰۴۰، ۱۵۰۴۱، ۱۵۰۴۲، ۱۵۰۴۳، ۱۵۰۴۴، ۱۵۰۴۵، ۱۵۰۴۶، ۱۵۰۴۷، ۱۵۰۴۸، ۱۵۰۴۹، ۱۵۰۵۰، ۱۵۰۵۱، ۱۵۰۵۲، ۱۵۰۵۳، ۱۵۰۵۴، ۱۵۰۵۵، ۱۵۰۵۶، ۱۵۰۵۷، ۱۵۰۵۸، ۱۵۰۵۹، ۱۵۰۶۰، ۱۵۰۶۱، ۱۵۰۶۲، ۱۵۰۶۳، ۱۵۰۶۴، ۱۵۰۶۵، ۱۵۰۶۶، ۱۵۰۶۷، ۱۵۰۶۸، ۱۵۰۶۹، ۱۵۰۷۰، ۱۵۰۷۱، ۱۵۰۷۲، ۱۵۰۷۳، ۱۵۰۷۴، ۱۵۰۷۵، ۱۵۰۷۶، ۱۵۰۷۷، ۱۵۰۷۸، ۱۵۰۷۹، ۱۵۰۸۰، ۱۵۰۸۱، ۱۵۰۸۲، ۱۵۰۸۳، ۱۵۰۸۴، ۱۵۰۸۵، ۱۵۰۸۶، ۱۵۰۸۷، ۱۵۰۸۸، ۱۵۰۸۹، ۱۵۰۹۰، ۱۵۰۹۱، ۱۵۰۹۲، ۱۵۰۹۳، ۱۵۰۹۴، ۱۵۰۹۵، ۱۵۰۹۶، ۱۵۰۹۷، ۱۵۰۹۸، ۱۵۰۹۹، ۱۵۱۰۰، ۱۵۱۰۱، ۱۵۱۰۲، ۱۵۱۰۳، ۱۵۱۰۴، ۱۵۱۰۵، ۱۵۱۰۶، ۱۵۱۰۷، ۱۵۱۰۸، ۱۵۱۰۹، ۱۵۱۱۰، ۱۵۱۱۱، ۱۵۱۱۲، ۱۵۱۱۳، ۱۵۱۱۴، ۱۵۱۱۵، ۱۵۱۱۶، ۱۵۱۱۷، ۱۵۱۱۸، ۱۵۱۱۹، ۱۵۱۲۰، ۱۵۱۲۱، ۱۵۱۲۲، ۱۵۱۲۳، ۱۵۱۲۴، ۱۵۱۲۵، ۱۵۱۲۶، ۱۵۱۲۷، ۱۵۱۲۸، ۱۵۱۲۹، ۱۵۱۳۰، ۱۵۱۳۱، ۱۵۱۳۲، ۱۵۱۳۳، ۱۵۱۳۴، ۱۵۱۳۵، ۱۵۱۳۶، ۱۵۱۳۷، ۱۵۱۳۸، ۱۵۱۳۹، ۱۵۱۴۰، ۱۵۱۴۱، ۱۵۱۴۲، ۱۵۱۴۳، ۱۵۱۴۴، ۱۵۱۴۵، ۱۵۱۴۶، ۱۵۱۴۷، ۱۵۱۴۸، ۱۵۱۴۹، ۱۵۱۵۰، ۱۵۱۵۱، ۱۵۱۵۲، ۱۵۱۵۳، ۱۵۱۵۴، ۱۵۱۵۵، ۱۵۱۵۶، ۱۵۱۵۷، ۱۵۱۵۸، ۱۵۱۵۹، ۱۵۱۶۰، ۱۵۱۶۱، ۱۵۱۶۲، ۱۵۱۶۳، ۱۵۱۶۴، ۱۵۱۶۵، ۱۵۱۶۶، ۱۵۱۶۷، ۱۵۱۶۸، ۱۵۱۶۹، ۱۵۱۷۰، ۱۵۱۷۱، ۱۵۱۷۲، ۱۵۱۷۳، ۱۵۱۷۴، ۱۵۱۷۵، ۱۵۱۷۶، ۱۵۱۷۷، ۱۵۱۷۸، ۱۵۱۷۹، ۱۵۱۸۰، ۱۵۱۸۱، ۱۵۱۸۲، ۱۵۱۸۳، ۱۵۱۸۴، ۱۵۱۸۵، ۱۵۱۸۶، ۱۵۱۸۷، ۱۵۱۸۸، ۱۵۱۸۹، ۱۵۱۹۰، ۱۵۱۹۱، ۱۵۱۹۲، ۱۵۱۹۳، ۱۵۱۹۴، ۱۵۱۹۵، ۱۵۱۹۶، ۱۵۱۹۷، ۱۵۱۹۸، ۱۵۱۹۹، ۱۵۲۰۰، ۱۵۲۰۱، ۱۵۲۰۲، ۱۵۲۰۳، ۱۵۲۰۴، ۱۵۲۰۵، ۱۵۲۰۶، ۱۵۲۰۷، ۱۵۲۰۸، ۱۵۲۰۹، ۱۵۲۱۰، ۱۵۲۱۱، ۱۵۲۱۲، ۱۵۲۱۳، ۱۵۲۱۴، ۱۵۲۱۵، ۱۵۲۱۶، ۱۵۲۱۷، ۱۵۲۱۸، ۱۵۲۱۹، ۱۵۲۲۰، ۱۵۲۲۱، ۱۵۲۲۲، ۱۵۲۲۳، ۱۵۲۲۴، ۱۵۲۲۵، ۱۵۲۲۶، ۱۵۲۲۷، ۱۵۲۲۸، ۱۵۲۲۹، ۱۵۲۳۰، ۱۵۲۳۱، ۱۵۲۳۲، ۱۵۲۳۳، ۱۵۲۳۴، ۱۵۲۳۵، ۱۵۲۳۶، ۱۵۲۳۷، ۱۵۲۳۸، ۱۵۲۳۹، ۱۵۲۴۰، ۱۵۲۴۱، ۱۵۲۴۲، ۱۵۲۴۳، ۱۵۲۴۴، ۱۵۲۴۵، ۱۵۲۴۶، ۱۵۲۴۷، ۱۵۲۴۸، ۱۵۲۴۹، ۱۵۲۵۰، ۱۵۲۵۱، ۱۵۲۵۲، ۱۵۲۵۳، ۱۵۲۵۴، ۱۵۲۵۵، ۱۵۲۵۶، ۱۵۲۵۷، ۱۵۲۵۸، ۱۵۲۵۹، ۱۵۲۶۰، ۱۵۲۶۱، ۱۵۲۶۲، ۱۵۲۶۳، ۱۵۲۶۴، ۱۵۲۶۵، ۱۵۲۶۶، ۱۵۲۶۷، ۱۵۲۶۸، ۱۵۲۶۹، ۱۵۲۷۰، ۱۵۲۷۱، ۱۵۲۷۲، ۱۵۲۷۳، ۱۵۲۷۴، ۱۵۲۷۵، ۱۵۲۷۶، ۱۵۲۷۷، ۱۵۲۷۸، ۱۵۲۷۹، ۱۵۲۸۰، ۱۵۲۸۱، ۱۵۲۸۲، ۱۵۲۸۳، ۱۵۲۸۴، ۱۵۲۸۵، ۱۵۲۸۶، ۱۵۲۸۷، ۱۵۲۸۸، ۱۵۲۸۹، ۱۵۲۹۰، ۱۵۲۹۱، ۱۵۲۹۲، ۱۵۲۹۳، ۱۵۲۹۴، ۱۵۲۹۵، ۱۵۲۹۶، ۱۵۲۹۷، ۱۵۲۹۸، ۱۵۲۹۹، ۱۵۳۰۰، ۱۵۳۰۱، ۱۵۳۰۲، ۱۵۳۰۳، ۱۵۳۰۴، ۱۵۳۰۵، ۱۵۳۰۶، ۱۵۳۰۷، ۱۵۳۰۸، ۱۵۳۰۹، ۱۵۳۱۰، ۱۵۳۱۱، ۱۵۳۱۲، ۱۵۳۱۳، ۱۵۳۱۴، ۱۵۳۱۵، ۱۵۳۱۶، ۱۵۳۱۷، ۱۵۳۱۸، ۱۵۳۱۹، ۱۵۳۲۰، ۱۵۳۲۱، ۱۵۳۲۲، ۱۵۳۲۳، ۱۵۳۲۴، ۱۵۳۲۵، ۱۵۳۲۶، ۱۵۳۲۷، ۱۵۳۲۸، ۱۵۳۲۹، ۱۵۳۳۰، ۱۵۳۳۱، ۱۵۳۳۲، ۱۵۳۳۳، ۱۵۳۳۴، ۱۵۳۳۵، ۱۵۳۳۶، ۱۵۳۳۷، ۱۵۳۳۸، ۱۵۳۳۹، ۱۵۳۴۰، ۱۵۳۴۱، ۱۵۳۴۲، ۱۵۳۴۳، ۱۵۳۴۴، ۱۵۳۴۵، ۱۵۳۴۶، ۱۵۳۴۷، ۱۵۳۴۸، ۱۵۳۴۹، ۱۵۳۵۰، ۱۵۳۵۱، ۱۵۳۵۲، ۱۵۳۵۳، ۱۵۳۵۴، ۱۵۳۵۵، ۱۵۳۵۶، ۱۵۳۵۷، ۱۵۳۵۸، ۱۵۳۵۹، ۱۵۳۶۰، ۱۵۳۶۱، ۱۵۳۶۲، ۱۵۳۶۳، ۱۵۳۶۴، ۱۵۳۶۵، ۱۵۳۶۶، ۱۵۳۶۷، ۱۵۳۶۸، ۱۵۳۶۹، ۱۵۳۷۰، ۱۵۳۷۱، ۱۵۳۷۲، ۱۵۳۷۳، ۱۵۳۷۴، ۱۵۳۷۵، ۱۵۳۷۶، ۱۵۳۷۷، ۱۵۳۷۸، ۱۵۳۷۹، ۱۵۳۸۰، ۱۵۳۸۱، ۱۵۳۸۲، ۱۵۳۸۳، ۱۵۳۸۴، ۱۵۳۸۵، ۱۵۳۸۶، ۱۵۳۸۷، ۱۵۳۸۸، ۱۵۳۸۹، ۱۵۳۹۰، ۱۵۳۹۱، ۱۵۳۹۲، ۱۵۳۹۳، ۱۵۳۹۴، ۱۵۳۹۵، ۱۵۳۹۶، ۱۵۳۹۷، ۱۵۳۹۸، ۱۵۳۹۹، ۱۵۴۰۰، ۱۵۴۰۱، ۱۵۴۰۲، ۱۵۴۰۳، ۱۵۴۰۴، ۱۵۴۰۵، ۱۵۴۰۶، ۱۵۴۰۷، ۱۵۴۰۸، ۱۵۴۰۹، ۱۵۴۱۰، ۱۵۴۱۱، ۱۵۴۱۲، ۱۵۴۱۳، ۱۵۴۱۴، ۱۵۴۱۵، ۱۵۴۱۶، ۱۵۴۱۷، ۱۵۴۱۸، ۱۵۴۱۹، ۱۵۴۲۰، ۱۵۴۲۱، ۱۵۴۲۲، ۱۵۴۲۳، ۱۵۴۲۴، ۱۵۴۲۵، ۱۵۴۲۶، ۱۵۴۲۷، ۱۵۴۲۸، ۱۵۴۲۹، ۱۵۴۳۰، ۱۵۴۳۱، ۱۵۴۳۲، ۱۵۴۳۳، ۱۵۴۳۴، ۱۵۴۳۵، ۱۵۴۳۶، ۱۵۴۳۷، ۱۵۴۳۸، ۱۵۴۳۹، ۱۵۴۴۰، ۱۵۴۴۱، ۱۵۴۴۲، ۱۵۴۴۳، ۱۵۴۴۴، ۱۵۴۴۵، ۱۵۴۴۶، ۱۵۴۴۷، ۱۵۴۴۸، ۱۵۴۴۹، ۱۵۴۵۰، ۱۵۴۵۱، ۱۵۴۵۲، ۱۵۴۵۳، ۱۵۴۵۴، ۱۵۴۵۵، ۱۵۴۵۶، ۱۵۴۵۷، ۱۵۴۵۸، ۱۵۴۵۹، ۱۵۴۶۰، ۱۵۴۶۱، ۱۵۴۶۲، ۱۵۴۶۳، ۱۵۴۶۴، ۱۵۴۶۵، ۱۵۴۶۶، ۱۵۴۶۷، ۱۵۴۶۸، ۱۵۴۶۹، ۱۵۴۷۰، ۱۵۴۷۱، ۱۵۴۷۲، ۱۵۴۷۳، ۱۵۴۷۴، ۱۵۴۷۵، ۱۵۴۷۶، ۱۵۴۷۷، ۱۵۴۷۸، ۱۵۴۷۹، ۱۵۴۸۰، ۱۵۴۸۱، ۱۵۴۸۲، ۱۵۴۸۳، ۱۵۴۸۴، ۱۵۴۸۵، ۱۵۴۸۶، ۱۵۴۸۷، ۱۵۴۸۸، ۱۵۴۸۹، ۱۵۴۹۰، ۱۵۴۹۱، ۱۵۴۹۲، ۱۵۴۹۳، ۱۵۴۹۴، ۱۵۴۹۵، ۱۵۴۹۶، ۱۵۴۹۷، ۱۵۴۹۸، ۱۵۴۹۹، ۱۵۵۰۰، ۱۵۵۰۱، ۱۵۵۰۲، ۱۵۵۰۳، ۱۵۵۰۴، ۱۵۵۰۵، ۱۵۵۰۶، ۱۵۵۰۷، ۱۵۵۰۸، ۱۵۵۰۹، ۱۵۵۱۰، ۱۵۵۱۱، ۱۵۵۱۲، ۱۵۵۱۳، ۱۵۵۱۴، ۱۵۵۱۵، ۱۵۵۱۶، ۱۵۵۱۷، ۱۵۵۱۸، ۱۵۵۱۹، ۱۵۵۲۰، ۱۵۵۲۱، ۱۵۵۲۲، ۱۵۵۲۳، ۱۵۵۲۴، ۱۵۵۲۵، ۱۵۵۲۶، ۱۵۵۲۷، ۱۵۵۲۸، ۱۵۵۲۹، ۱۵۵۳۰، ۱۵۵۳۱، ۱۵۵۳۲، ۱۵۵۳۳، ۱۵۵۳۴، ۱۵۵۳۵، ۱۵۵۳۶، ۱۵۵۳۷، ۱۵۵۳۸، ۱۵۵۳۹، ۱۵۵۴۰، ۱۵۵۴۱، ۱۵۵۴۲، ۱۵۵۴۳، ۱۵۵۴۴، ۱۵۵۴۵، ۱۵۵۴۶، ۱۵۵۴۷، ۱۵۵۴۸، ۱۵۵۴۹، ۱۵۵۵۰، ۱۵۵۵۱، ۱۵۵۵۲، ۱۵۵۵۳، ۱۵۵۵۴، ۱۵۵۵۵، ۱۵۵۵۶، ۱۵۵۵۷، ۱۵۵۵۸، ۱۵۵۵۹، ۱۵۵۶۰، ۱۵۵۶۱، ۱۵۵۶۲، ۱۵۵۶۳، ۱۵۵۶۴، ۱۵۵۶۵، ۱۵۵۶۶، ۱۵۵۶۷، ۱۵۵۶۸، ۱۵۵۶۹، ۱۵۵۷۰، ۱۵۵۷۱، ۱۵۵۷۲، ۱۵۵۷۳، ۱۵۵۷۴، ۱۵۵۷۵، ۱۵۵۷۶، ۱۵۵۷۷، ۱۵۵۷۸، ۱۵۵۷۹، ۱۵۵۸۰، ۱۵۵۸۱، ۱۵۵۸۲، ۱۵۵۸۳، ۱۵۵۸۴، ۱۵۵۸۵، ۱۵۵۸۶، ۱۵۵۸۷، ۱۵۵۸۸، ۱۵۵۸۹، ۱۵۵۹۰، ۱۵۵۹۱، ۱۵۵۹۲، ۱۵۵۹۳، ۱۵۵۹۴، ۱۵۵۹۵، ۱۵۵۹۶، ۱۵۵۹۷، ۱۵۵۹۸، ۱۵۵۹۹، ۱۵۶۰۰، ۱۵۶۰۱، ۱۵۶۰۲، ۱۵۶۰۳، ۱۵۶۰۴، ۱۵۶۰۵، ۱۵۶۰۶، ۱۵۶۰۷، ۱۵۶۰۸، ۱۵۶۰۹، ۱۵۶۱۰، ۱۵۶۱۱، ۱۵۶۱۲، ۱۵۶۱۳، ۱۵۶۱۴، ۱۵۶۱۵، ۱۵۶۱۶، ۱۵۶۱۷، ۱۵۶۱۸، ۱۵۶۱۹، ۱۵۶۲۰، ۱۵۶۲۱، ۱۵۶۲۲، ۱۵۶۲۳، ۱۵۶۲۴، ۱۵۶۲۵، ۱۵۶۲۶، ۱۵۶۲۷، ۱۵۶۲۸، ۱۵۶۲۹، ۱۵۶۳۰، ۱۵۶۳۱، ۱۵۶۳۲، ۱۵۶۳۳، ۱۵۶۳۴، ۱۵۶۳۵، ۱۵۶۳۶، ۱۵۶۳۷، ۱۵۶۳۸، ۱۵۶۳۹، ۱۵۶۴۰، ۱۵۶۴۱، ۱۵۶۴۲، ۱۵۶۴۳، ۱۵۶۴۴، ۱۵۶۴۵، ۱۵۶۴۶، ۱۵۶۴۷، ۱۵۶۴۸، ۱۵۶۴۹، ۱۵۶۵۰، ۱۵۶۵۱، ۱۵۶۵۲، ۱۵۶۵۳، ۱۵۶۵۴، ۱۵۶۵۵، ۱۵۶۵۶، ۱۵۶۵۷، ۱۵۶۵۸، ۱۵۶۵۹، ۱۵۶۶۰، ۱۵۶۶۱، ۱۵۶۶۲، ۱۵۶۶۳، ۱۵۶۶۴، ۱۵۶۶۵، ۱۵۶۶۶، ۱۵۶۶۷، ۱۵۶۶۸، ۱۵۶۶۹، ۱۵۶۷۰، ۱۵۶۷۱، ۱۵۶۷۲، ۱۵۶۷۳، ۱۵۶۷۴، ۱۵۶۷۵، ۱۵۶۷۶، ۱۵۶۷۷، ۱۵۶۷۸، ۱۵۶۷۹، ۱۵۶۸۰، ۱۵۶۸۱، ۱۵۶۸۲، ۱۵۶۸۳، ۱۵۶۸۴، ۱۵۶۸۵، ۱۵۶۸۶، ۱۵۶۸۷، ۱۵۶۸۸، ۱۵۶۸۹، ۱۵۶۹۰، ۱۵۶۹۱، ۱۵۶۹۲، ۱۵۶۹۳، ۱۵۶۹۴، ۱۵۶۹۵، ۱۵۶۹۶، ۱۵۶۹۷، ۱۵۶۹۸، ۱۵۶۹۹، ۱۵۷۰۰، ۱۵۷۰۱، ۱۵۷۰۲، ۱۵۷۰۳، ۱۵۷۰۴، ۱۵۷۰۵، ۱۵۷۰۶، ۱۵۷۰۷، ۱۵۷۰۸، ۱۵۷۰۹، ۱۵۷۱۰، ۱۵۷۱۱، ۱۵۷۱۲، ۱۵۷۱۳، ۱۵۷۱۴، ۱۵۷۱۵، ۱۵۷۱۶، ۱۵۷۱۷، ۱۵۷۱۸، ۱۵۷۱۹، ۱۵۷۲۰، ۱۵۷۲۱، ۱۵۷۲۲، ۱۵۷۲۳، ۱۵۷۲۴، ۱۵۷۲۵، ۱۵۷۲۶، ۱۵۷۲۷، ۱۵۷۲۸، ۱۵۷۲۹، ۱۵۷۳۰، ۱۵۷۳۱، ۱۵۷۳۲، ۱۵۷۳۳، ۱۵۷۳۴، ۱۵۷۳۵، ۱۵۷۳۶، ۱۵۷۳۷، ۱۵۷۳۸، ۱۵۷۳۹، ۱۵۷۴۰، ۱۵۷۴۱، ۱۵۷۴۲، ۱۵۷۴۳، ۱۵۷۴۴، ۱۵۷۴۵، ۱۵۷۴۶، ۱۵۷۴۷، ۱۵۷۴۸، ۱۵۷۴۹، ۱۵۷۵۰، ۱۵۷۵۱، ۱۵۷۵۲، ۱۵۷۵۳، ۱۵۷۵۴، ۱۵۷۵۵، ۱۵۷۵۶، ۱۵۷۵۷، ۱۵۷۵۸، ۱۵۷۵۹، ۱۵۷۶۰، ۱۵۷۶۱، ۱۵۷۶۲، ۱۵۷۶۳، ۱۵۷۶۴، ۱۵۷۶۵، ۱۵۷۶۶، ۱۵۷۶۷، ۱۵۷۶۸، ۱۵۷۶۹، ۱۵۷۷۰، ۱۵۷۷۱، ۱۵۷۷۲، ۱۵۷۷۳، ۱۵۷۷۴، ۱۵۷۷۵، ۱۵۷۷۶، ۱۵۷۷۷، ۱۵۷۷۸، ۱۵۷۷۹، ۱۵۷۸۰، ۱۵۷۸۱، ۱۵۷۸۲، ۱۵۷۸۳، ۱۵۷۸۴، ۱۵۷۸۵، ۱۵۷۸۶، ۱۵۷۸۷، ۱۵۷۸۸، ۱۵۷۸۹، ۱۵۷۹۰، ۱۵۷۹۱، ۱۵۷۹۲، ۱۵۷۹۳، ۱۵۷۹۴، ۱۵۷۹۵، ۱۵۷۹۶، ۱۵۷۹۷، ۱۵۷۹۸، ۱۵۷۹۹، ۱۵۸۰۰، ۱۵۸۰۱، ۱۵۸۰۲، ۱۵۸۰۳، ۱۵۸۰۴، ۱۵۸۰۵، ۱۵۸۰۶، ۱۵۸۰۷، ۱۵۸۰۸، ۱۵۸۰۹، ۱۵۸۱۰، ۱۵۸۱۱، ۱۵۸۱۲، ۱۵۸۱۳، ۱۵۸۱۴، ۱۵۸۱۵، ۱۵۸۱۶، ۱۵۸۱۷، ۱۵۸۱۸، ۱۵۸۱۹، ۱۵۸۲۰، ۱۵۸۲۱، ۱۵۸۲۲، ۱۵۸۲۳، ۱۵۸۲۴، ۱۵۸۲۵، ۱۵۸۲۶، ۱۵۸۲۷، ۱۵۸۲۸، ۱۵۸۲۹، ۱۵۸۳۰، ۱۵۸۳۱، ۱۵۸۳۲، ۱۵۸۳۳، ۱۵۸۳۴، ۱۵۸۳۵، ۱۵۸۳۶، ۱۵۸۳۷، ۱۵۸۳۸، ۱۵۸۳۹، ۱۵۸۴۰، ۱۵۸۴۱، ۱۵۸۴۲، ۱۵۸۴۳، ۱۵۸۴۴، ۱۵۸۴۵، ۱۵۸۴۶، ۱۵۸۴۷، ۱۵۸۴۸، ۱۵۸۴۹، ۱۵۸۵۰، ۱۵۸۵۱، ۱۵۸۵۲، ۱۵۸۵۳، ۱۵۸۵۴، ۱۵۸۵۵، ۱۵۸۵۶، ۱۵۸۵۷، ۱۵۸۵۸، ۱۵۸۵۹، ۱۵۸۶۰، ۱۵۸۶۱، ۱۵۸۶۲، ۱۵۸۶۳، ۱۵۸۶۴، ۱۵۸۶۵، ۱۵۸۶۶، ۱۵۸۶۷، ۱۵۸۶۸، ۱۵۸۶۹، ۱۵۸۷۰، ۱۵۸۷۱، ۱۵۸۷۲، ۱۵۸۷۳، ۱۵۸۷۴، ۱۵۸۷۵، ۱۵۸۷۶، ۱۵۸۷۷، ۱۵۸۷۸، ۱۵۸۷۹، ۱۵۸۸۰، ۱۵۸۸۱، ۱۵۸۸۲، ۱۵۸۸۳، ۱۵۸۸۴، ۱۵۸۸۵، ۱۵۸۸۶، ۱۵۸۸۷، ۱۵۸۸۸، ۱۵۸۸۹، ۱۵۸۹۰، ۱۵۸۹۱، ۱۵۸۹۲، ۱۵۸۹۳، ۱۵۸۹۴، ۱۵۸۹۵، ۱۵۸۹۶، ۱۵۸۹۷، ۱۵۸۹۸، ۱۵۸۹۹، ۱۵۹۰۰، ۱۵۹۰۱، ۱۵۹۰۲، ۱۵۹۰۳، ۱۵۹۰۴، ۱۵۹۰۵، ۱۵۹۰۶، ۱۵